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Projektinhallintapäivä 2007

Hyvää huomenta tasapuolisesti kaikille ! 

•Olkaa hyvä ja täyttäkää istumapaikat rivien 
keskeltä alkaen, sali todennäköisesti tulee täyteen…
311 ilmoittautunutta, noin 12 peruutusta. 

•Päivän sponsorit:
– Projektiyhdistys PRY ry 
– Pirkanmaan Tietojenkäsittely-yhdistys PITKY ry 

KIITOS !!  Luennoijiakaan unohtamatta !!!!!!!! 

•Palautelaput; täytettyä lappua näyttämällä saa 
aikanaan kahvin ja kahvileivän.  ;-) 
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Projektinhallintapäivä 22.08.2007 

PHP2007… monta vuotta mietittiin että olisipa
tällainen... ei sitten lopulta auttanut muu kuin alkaa
järjestämään. 

Heti alusta asti oli tavoitteena kertoa VAIN 
ONNISTUNEISTA ohjelmistoprojekteista. Oli vähän
yli vuosi aikaa löytää luennoijia…

Mukaan (TTY & PITKY) tulivat TaY ja TAMK, sitten
PRY ja sitten TAKK. PirAMK seuraa tilannetta. 
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Projektinhallintapäivä 22.08.2007 

•Jaossa on kaksi aanelosta; 
– päivän aikataulu
– palautelappu. 

•Luentomateriaalia (PDF) ilmestyy www-sivulle. 

•Kahvit: alakäytävällä; salin edestä alhaalta
oikealle, tai salin takaa ja oikealle portaat alas (3 
linjaa). Ei vielä ! Ei vielä ! 

•Ruokailu (ilmoitusten mukaan): tavallinen
ruokailu (2 linjaa), sekä noutopöytä (taempana). 
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Projektinhallintapäivä 22.08.2007 

•Kuinka moni on Projektiyhdistyksen jäsen ? 

•Kuinka moni on PITKY:n jäsen ? Tai jotakin muuta
kautta Tietotekniikan liiton jäsen ? 

•Kuinka moni on Pirkanmaan ulkopuolelta ? 
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PHP2007 alkaa aivan kohta…

No niin, jokohan lopultakin päästäisiin itse asiaan…

•Onko tässä vaiheessa kysymyksiä ? 
Epäselvyyksiä ? Havaittuja hölmöyksiä ? 

•Näkyykö kuva, kuuluuko ääni takariviin, 
istuuko joku lattialla, mitenkä takarivin 
seisomapaikat… ? 
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